

اذان صبح: ۵:۰۱	طلوع آفتاب: ۶:۲۸	اذان ظهر: ۱۲:۰۲	غروب آفتاب: ۱۹:۵۶	اذان مغرب: ۲۰:۱۵	نیمه شب: ۲۹:۰۰
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷-۲۱/۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-۱۷/۵-دقیقه	بستان	۲۱/۵+دقیقه
یاسمنک، هندجیان، هفکل، امیدیه، آغاچاری	۷-۲۱/۵-دقیقه	لالی	۱۷/۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامشیر، اندیکا	۳-۱۷/۵-دقیقه	شوش، شادگان	۱-۱۷/۵-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۱۷/۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-۱۷/۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵+۱۷/۵-دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۳۳۳۶۳۶۹۳-۴ و ۳۳۱-۲۳۳۳۳۰۳۳۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱ / کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه اخلاق حرفه ای: www.NoorDaily.ir چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان



توجه خوب گروه ملی به استقلال خوزستان

بخش دیگری از مطالبات پرداخت شد

داده است. ضمن این که باشگاه استقلال برخلاف سال های قبل، در پرداخت مطالبات بازیکنان و کادرفنی تیم کوتاهی نیز نداشته است که البته در این بین، نمی توان از همکاری و همراهی خوب یوسفی، مدیرعامل گروه ملی که تاثیر بسیاری در روند موفقیت استقلال خوزستان داشته است چشم پوشی کرد.

بازیکنان استقلال خوزستان، تاکنون ۵۵ تا ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرده اند و به نظر می رسد باشگاه نسبت به سال های قبل رسیدگی بهتری به بازیکنان خود دارد. موضوع مهمی که می تواند در روند نتیجه گیری این تیم در ادامه رقابت ها تاثیر بسزایی داشته باشد و هواداران استقلال را نیز به بازگشت به لیگ برتر امیدوار کند.

حتی باعث شد که خیلی از کارشناسان و پیشکسوتان سقوط به لیگ ۲ را نیز برای استقلال خوزستان متصور اشند، اما با تدبیر بختیاری، مدیرعامل باشگاه، هدایت تیم پس از باقری نیا و سهراب بختیاری زاده، به خلیفه اصل سپرده شد و با تحول انجام شده، بالاخره استقلالی ها طعم چند برد متوالی و جدایی از قعر جدول را چشیدند.

استقلال خوزستان، در حالی که به تیمی منسجم و یک دل تبدیل شده بود، لیگ یک به دلیل شیوع کرونا تعطیل شد. هر چند باتوجه به انگیزه و تفکر جدیدی که به این تیم تزریق شده بود، اگر مسابقات ادامه پیدا می کرد، مطمئنا استقلال حتی می توانست خود را به رده های بالای جدول نیز برساند. به نظر می رسد، شیوه خوب مدیریتی از سوی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان و گروه ملی، جواب

بخش دیگری از مطالبات تیم فوتبال استقلال خوزستان پرداخت شد تا در صورت ادامه لیگ دسته یک کشور، این تیم با انگیزه دوچندان پا به میدان بگذارد. استقلال خوزستان که در فصل هجدهم لیگ برتر فوتبال کشور روزهای سخت و توأم با نتایج ضعیف را پشت سر گذاشت در بخش های مدیریتی و راس کادرفنی نیز دائما دستخوش تغییرات بود و تمام این ها دست به دست هم داد تا استقلال به لیگ دسته یک سقوط کند. اگر چه انتظار می رفت استقلالی ها در لیگ یک، خیلی خوب کار کنند تا هواداران به بازگشت آبی ها به لیگ برتر امیدوار شوند، اما این تیم در نیم فصل اول رقابت ها، عملکرد موفقی نداشت و در قعر جدول جا خوش کرده بود.

به گزارش ایسنا، کسب نتایج ضعیف و دور از انتظار

سرپرست تیم فوتبال بانوان حفاری:

نمی گویم جام را با اسنپ به خانه مان بفرستند

درست نباشد، هر چند که گویا هنوز فدراسیون تصمیمی نگرفته است. در صورتی که خواستند لیگ را برگزار کنند، مسابقات باید به صورت رفت و برگشت باشد.

زیبا در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون حاضر است در صورت تصمیم به برگزاری مسابقات در کیش که هزینه بسیاری بر دوش باشگاه ها خواهد گذاشت، از نظر مالی فقط یک بار پاداش دریافت کرده ایم.

چندین سال قبل ما، پاداش فوتسالست های تیم ملی و پاداش قهرمانی های حفاری را بدهد. در تمام سال هایی که قهرمان شده ایم رو به افزایش است، باید سلامتی جامعه برای ما مهم باشد. اما نمی دایم چرا برخی مربیان اصرار می دهند که باید مسابقات دارند. آیا مگر برگزاری لیگ به قیمت جان انسان ها هم می شود؟

سرپرست تیم فوتبال بانوان ملی حفاری در پاسخ به این سوال که درست است که سه تیم دیگر مرحله پلی آف تمرین داشته اند؟ گفت: از

شده بودند. به نظرم این تصمیم، به عدم مدیریت و برنامه ریزی کمیته بانوان برمی گردد.

وی بیان کرد: چطور مسابقات فوتبال و فوتبال لیگ برتر آقایان برگزار می شود، اما نمی توانند برای فوتبال بانوان تصمیم گیری کنند؟ نمی دانم مدیریت ندارند یا اصلا نمی دانند جریان چیست یا شاید هم اراده بازی نکردن از جایی دیگر رقم خورد.

سرپرست تیم فوتبال بانوان ملی حفاری گفت: به هر حال هنوز هیچ کسی درباره برگزاری مرحله پلی آف صحبتی با ما نداشته و ابلاغ رسمی نیز به باشگاه نرسیده است. اما از گوشه و کنار شنیده ایم که ممکن است از ۱۵ تا ۲۰ اردیبهشت ماه، اماکن ورزشی باز شود و بر این اساس ممکن است مسابقات پلی آف از اواخر خردادماه آغاز شود.

وی در پاسخ به این سوال که گفته می شود مسابقات به صورت متمرکز در کیش برگزار خواهد شد؟ عنوان کرد: این تصمیم گیری برنامه ریزی درست نیست زیرا برای تیم ها از نظر مالی مشکل است. خدا کند چنین چیزی

سرپرست تیم فوتبال بانوان ملی حفاری گفت: اگر لیگ ادامه پیدا نکند، باتوجه به این که ما قهرمان مرحله گروهی لیگ برتر شدیم و یک بازی از پلی آف را هم برده ایم، قهرمانی حق ما است ولی جام های این چنینی به ما نمی چسبد و ادعا نمی کنیم که جام را با اسنپ به خانه مان بفرستند و می خواهیم در زمین مسابقه حرف مان را بزنیم.

منیزه زیبا در گفت و گو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که گفته می شود، مرحله پلی آف لیگ برتر فوتبال بانوان کشور احتمالا از اواخر خردادماه آغاز خواهد شد، اظهار کرد: هنوز مسئولان درباره زمان آغاز مسابقات صحبتی با باشگاه ها نداشته اند. اما مسئولان موقعی مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان را تعطیل کردند که بعد از تاریخ بازی های پلی آف بانوان، پلی آف لیگ برتر فوتبال آقایان و همچنین لیگ برتر فوتبال آقایان برگزار شد. جالب این است که روز برگزاری بازی، تصمیم به برگزاری نشدن پلی آف لیگ برتر فوتبال بانوان گرفتند، در حالی که تیم های میهمان وارد شهر تیم های میزبان

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان:

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به منظور توسعه ورزش استان و تکمیل پروژه های نیمه تمام



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی از اولویت ورزش این استان در سال جاری است تا بتوانیم از این طریق بسیاری از پروژه های نیمه تمام ورزشی استان را به سرانجام برسانیم.

نورخوزستان: افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با اشاره به اولویت این اداره کل در سال جاری اظهار کرد، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی از اولویت ورزش این استان در سال جاری است تا بتوانیم از این طریق بسیاری از پروژه های نیمه تمام ورزشی استان را به سرانجام برسانیم.

وی با اعلام اینکه قرار است برای حمایت از هیئت های ورزشی از صنایع استان استفاده کنیم، افزود: امسال سعی بر این است که تمرکز بیشتری روی هیئت ها داشته باشیم و با هیئت هایی که فعالیت کم و ضعیفی دارند برخورد می شود.

حیدری عنوان کرد: بیش از ۲۶۰ تیم از خوزستان در رقابت های مختلف ورزشی در سطح کشور فعالیت می کنند لذا اولویت را حمایت از تیم های لیگ برتری قرار دادیم.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با بیان اینکه تعیین تکلیف روسای هیئت های ورزشی از دیگر برنامه های اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در سال جاری است، اظهار کرد: به زودی تکلیف روسای هفت هیئت ورزشی مشخص خواهد شد تا از این پس این هیئت های ورزشی بهتر اداره شوند.

وی با اشاره به صعود تیم هندبال بانوان در استان، بیان کرد: تیم هندبال بانوان اینکه هدفمان توسعه ورزش خوزستان در تمام زمینه های به نحو مطلوب از طریق استاندارد این تیم را حمایت کنیم.

حیدری ادامه داد: در سال گذشته به تیم های صنعت نفت آبادان، نفت مسجدسلیمان، آویسا خوزستان و اهواز بهبهان تا حد امکان کمک شد که خوشبختانه نتایج خوبی کسب کردند.

وی با بیان اینکه هدفمان توسعه ورزش خوزستان در تمام زمینه های مختلف است گفت: سال گذشته ۶۶ صدم مترمربع به فضای ورزشی استان اضافه شد اگرچه این میزان کم بوده و باید افزایش یابد.



این موضوع اطلاعی ندارم ولی از زمانی که به ما اعلام کردند مسابقات لغو است، از بازیکنان مان خوستیم که به شهرهای شان برگردند و جزو اولین تیم هایی بودیم که خولگاه مان را هم تعطیل کردیم و به ایلاغیه های صادر شده پایبند بودیم. سلامتی بازیکنان مان برای مان مهم است و کسب قهرمانی به هر قیمت ارزش ندارد.

وی تاکید کرد: ما مثل برخی تیم های لیگ برتری ادعا نمی کنیم که چون قهرمان مرحله گروهی شده ایم، باید جام قهرمانی را به ما

معرفی برترین های مسابقه کاراته مجازی دشت آزادگان



و دوم را کسب کردند همچنین آلا نگرایی و رضوان زیبایی مقام سوم مشترک را از آن خود کردند.

افشین بیان کرد: در مسابقات رده سنی خردسالان (سبک غیر کنترلی) میساء جاوید نسب به مقام نخست دست یافت. در این بخش امتیاز مایقی شرکت کنندگان به

سرپرست هیات کاراته خوزستان گفت:

رقابت های مجازی کاراته دشت آزادگان در بخش کاتا با حضور ۱۰۰ شرکت کننده از روز دهم اردیبهشت ماه به مدت چهار روز بین آقایان و بانوان برگزار شد.

نورخوزستان: نگار افشین سرپرست هیات کاراته خوزستان با اشاره به برگزاری مجازی کاراته در شهرستان دشت آزادگان عنوان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و رعایت فاصله گذاری اجتماعی از همان ابتدا مسابقات کاراته این شهرستان به صورت مجازی برگزار شد.

وی افزود: رقابت های مجازی کاراته دشت آزادگان در بخش کاتا با حضور ۱۰۰ شرکت کننده از روز دهم اردیبهشت ماه به مدت چهار روز بین آقایان و بانوان برگزار شد.

سرپرست هیات کاراته خوزستان با اشاره به مقام های کسب شده در رده سنی خردسالان ویژه بانوان، عنوان کرد: (سبک کنترلی) سارینا چایشی و ام الینین ساری مقام های اول

اعتراض فدراسیون فوتبال ایران به CAS درباره پرونده کی روش

فدراسیون فوتبال ایران توضیحاتی را در خصوص پرونده سرمربی سابق تیم ملی ارائه کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از فدراسیون فوتبال، مسئولان فدراسیون فوتبال ایران در مورد انتشار مباحث مربوط به پرونده سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال بزرگسالان (کارلوس کی روش) که نزد فیفا مفتوح است، اعلام کردند: اواخر اسفند ۱۳۹۸ رای کمیته وضعیت فیفا در خصوص نامبرده به فدراسیون فوتبال ایران واصل شد و متعاقب آن تقاضای گراندر رای ارائه دلایل صدور رای) از سوی فدراسیون در مهلت قانونی به فیفا ارسال شد.

اکنون با توجه به دریافت گراندر رای اعتراض فدراسیون فوتبال ایران در موعد مقرر به دادگاه حکیمت ورزش (CAS) ارسال خواهد شد.